

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,726,800.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนอนุบาล ชั้น 2 อาคาร 2 ,ปรับปรุงฝ้าเพดานห้องสมุด ชั้น 1 อาคาร 2,ปรับปรุงห้องน้ำ  
خانพักบันไดชั้น 2-5 อาคาร 2 รวม 4 ชั้น,สร้างเกสโตลูมิเนียมระบายอากาศ พร้อมโครงเหล็กยึด  
บริเวณรั้วหลังโรงครัว , ปรับปรุงสนามเด็กเล่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17/07/2561 เป็นเงิน 1,621,800.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 งานก่อสร้างงานอาคาร,

5.2 \_\_\_\_\_

5.3 \_\_\_\_\_

5.4 \_\_\_\_\_

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนพล ภูมิสามพราน สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

6.2 นายยศวิสุทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณค์ นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมศึกษาตอนต้น  
 สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมศึกษาตอนต้น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่ตนเอง

แบบเลขที่ นข.2/2563

คำนวณราคาากลางโดย นายธนพล ภูมิสวนพราน, นายศวีร์สิทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

เมื่อวันที่ .....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องน้ำนักเรียนอนุบาล ชั้น 2 อาคาร 2								
	ตามแบบเลขที่ นข.2/2563 จำนวน	2.00	ห้อง						
1.1	สกัดกระเบื้องผนัง-พื้นห้องน้ำพร้อมขนทั้ง เนื้อที่ประมาณ	184.00	ตร.ม.	-	-	50.00	9,200.00	9,200.00	/
1.2	ร้อยสกรูยึดเค็มออก พร้อมขนทั้ง จำนวน	20.00	ชุด	-	-	100.00	2,000.00	2,000.00	/
1.3	ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12" พื้นห้องน้ำ เนื้อที่ประมาณ	52.00	ตร.ม.	274.00	14,248.00	158.00	8,216.00	22,464.00	/
1.4	ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12" พื้นห้องน้ำ เนื้อที่ประมาณ	128.00	ตร.ม.	243.00	31,104.00	166.00	21,248.00	52,352.00	/
1.5	ติดตั้งไม้ส่วนนั่งราบสำหรับติดตั้งหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	8.00	ชุด	6,850.00	54,800.00	450.00	3,600.00	58,400.00	/
1.6	ติดตั้งไม้ส่วนนั่งราบชนิดหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	4.00	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	/
1.7	ติดตั้งสายชำระ จำนวน	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	70.00	840.00	5,040.00	/
1.8	อ่างล้างมือฝั่งคานต์เคอร์รวมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ จำนวน	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	450.00	2,700.00	14,700.00	/
1.9	ไม้ใส่ส้ววะชายชนิดแขวนผนัง พร้อมก๊อกน้ำแบบกด จำนวน	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	/
1.10	เค้นท่อใส่โครกที่ปลาสวะชาย จำนวน	2.00	จุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	/
1.11	เค้นท่อใส่โครกอ่างล้างมือ จำนวน	6.00	จุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	/
1.12	เค้นท่อใส่โครกถ้ำวม จำนวน	12.00	จุด	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	/
1.13	เค้นท่อระบายอากาศ จำนวน	4.00	จุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	/
1.14	สกัดกระเบื้องอ่างล้างมือเดิม พร้อมขนทั้ง เนื้อที่ประมาณ	6.00	ตร.ม.	-	-	50.00	300.00	300.00	/
1.15	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24" อ่างล้างมือ เนื้อที่ประมาณ	6.00	ตร.ม.	450.00	2,700.00	158.00	948.00	3,648.00	/

ชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสวนพราน) ประธานกรรมการราคาากลาง ลงชื่อ..... (นายศวีร์สิทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ) กรรมการราคาากลาง ลงชื่อ.....  
 หน้าที่ปรึกษาการบัญชี  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพื้นที่ตนเอง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพื้นที่ตนเอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สัญญา / งาน การบริหารการศึกษา

อาคาร / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมศึกษาโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมศึกษาโรงเรียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

นายวิชากร กอกลาง นายชัชวาล ภูมิวิลาพราน นายยศวิสิทธิ์ เลิศวัฒนะ นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

เมื่อวันที่ ๒๖/๒/๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.16	อ่างล้างมือฝั่งคานเตอร์รวมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ จำนวน	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	450.00	2,700.00	14,700.00	✓
1.17	ติดตั้งแผงกรงน้ำทิ้งพื้นที่คอกขยะ จำนวน	14.00	ชุด	220.00	3,080.00	75.00	1,050.00	4,130.00	✓
1.18	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด ๑ มม. ชนิดทนความชื้น								
	ฉาบรอยต่อเรียบ พร้อมทาสีตรงคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม. เนื้อที่ประมาณ	52.00	ตร.ม.	312.00	16,224.00	75.00	3,900.00	20,124.00	✓
1.19	ติดตั้งโคมไฟแบบมีตะแกรงแผ่นสะท้อนแสงชนิดฝังในฝ้าเพดาน								
	ขนาด 0.60 X 1.20 ม. พร้อมบัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์								
	หลอดไฟขนาด 36 วัตต์ จำนวน 2 หลอดต่อชุด								
	อุปกรณ์ครบชุด จำนวน	12.00	ชุด	2,420.00	29,040.00	150.00	1,800.00	30,840.00	✓
1.20	ติดตั้งสวิทช์ไฟ จำนวน	2.00	ชุด	280.00	560.00	80.00	160.00	720.00	✓
1.21	เดินท่อเหล็กร้อยสายไฟ ขนาดความยาว 3 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด จำนวน	8.00	ท่อน	290.00	2,320.00	35.00	280.00	2,600.00	✓
1.22	ติดตั้งกล่องร้อยสายไฟ จำนวน	12.00	ชุด	45.00	540.00	10.00	120.00	660.00	✓
1.23	เดินท่อร้อยสายไฟชนิดอ่อนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน	12.00	ม.	70.00	840.00	10.00	120.00	960.00	✓
1.24	เดินสายไฟฟ้าแบบหุ้มฉนวนแบบคู่ จำนวน	1.00	ม้วน	2,025.00	2,025.00	607.00	607.00	2,632.00	✓
1.25	ร้อยประตูห้องน้ำเดิม พร้อมซบพื้น จำนวน	14.00	ชุด	-	-	70.00	980.00	980.00	✓
1.26	ติดตั้งประตูห้องน้ำ พลาสติกชนิด ABS พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	14.00	ชุด	3,680.00	51,520.00	200.00	2,800.00	54,320.00	✓
1.27	ติดตั้งลูกบิดประตูชนิดสแตนเลส จำนวน	14.00	ชุด	450.00	6,300.00	79.00	1,106.00	7,406.00	✓

ชื่อ.....  
 (นายวิชากร กอกลาง)  
 นายวิชากร กอกลาง  
 ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการราคาากลาง  
 ชื่อ.....  
 (นายวิชากร กอกลาง)  
 นายวิชากร กอกลาง  
 ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการราคาากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมวัดศรีสังข์หนองสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมวัดศรีสังข์หนองสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายศิวีสส์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

เมื่อวันที่ .....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.28	ทาสีเก็บงานผนังบริเวณ ผนังที่ประมาณ	45.00	ตร.ม.	44.00	1,980.00	34.00	1,530.00	3,510.00	✓	
1.29	ติดตั้งป้ายสัญลักษณ์แผ่นอะคริลิกใสติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.30 x 0.20 ม. ติดตั้งหน้าห้องน้ำ จำนวน	2.00	ชุด	360.00	720.00	60.00	120.00	840.00	✓	
				รวมรายการที่ 1				297,001.00	366,026.00	✓
2	ปรับปรุงฝ้าเพดานห้องสมุด ชั้น 1 อาคาร 2 ตามแบบเลขที่ นพ.2/2563 จำนวน	1.00	รายการ							
2.1	รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงเดิมออก พร้อมขนทิ้ง ผนังที่ประมาณ	54.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,350.00	1,350.00	✓	
2.2	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดทนความชื้นโครงเหล็กราคา อลูมิเนียม ทึบบาร์ ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม. ผนังที่ประมาณ	54.00	ตร.ม.	305.00	16,470.00	52.00	2,808.00	19,278.00	✓	
2.3	ติดตั้งโครงไฟแบบมีตะแกรงแผ่นสะท้อนแสงชนิดฝังในฝ้าเพดาน ขนาด 0.60 X 1.20 ม. พร้อมปลั๊กสวิตช์อิเล็กทรอนิกส์ หลอดไฟ									
	ขนาด 36 วัตต์ จำนวน 2 หลอดต่อชุด อุปกรณ์ครบชุด จำนวน	12.00	ชุด	2,420.00	29,040.00	150.00	1,800.00	30,840.00	✓	
2.4	ติดตั้งสวิตช์ไฟ จำนวน	2.00	ชุด	280.00	560.00	80.00	160.00	720.00	✓	
2.5	เดินท่อเหล็กร้อยสายไฟ ขนาดความยาว 3 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด จำนวน	8.00	ท่อน	290.00	2,320.00	35.00	280.00	2,600.00	✓	
2.6	ติดตั้งกล่องร้อยสายไฟ จำนวน	12.00	ชุด	45.00	540.00	10.00	120.00	660.00	✓	

Hand

Am

(นายสมศักดิ์ งามดี) ประธานกรรมการราคากลาง ลงชื่อ..... (นายชัชวาลย์ พงษ์พิทักษ์) กรรมการราคากลาง ลงชื่อ.....

สถาปนิก (ฝ่าย) วิชาสถาปัตย์  
วิชาโยธา ตำแหน่ง รับผิดชอบงาน

สถาปนิก (ฝ่าย) วิชาโยธา  
วิชาโยธา ตำแหน่ง รับผิดชอบงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมตังรัฐสิงห์อนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมตังรัฐสิงห์อนุสรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่ของแฉม

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายยศวิสิทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์มิตร วงศ์สุวรรณ

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ .....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.11	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม ชนิดทนความชื้น <b>✓</b> โครง	24.00	ตร.ม.	305.00	7,320.00	52.00	1,248.00	8,568.00	✓
3.12	ติดตั้งโคมไฟครอบอะลูมิเนียมพร้อมบัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์	8.00	ชุด	1,760.00	14,080.00	150.00	1,200.00	15,280.00	✓
3.13	ติดตั้งสวิทช์ไฟ จำนวน	8.00	ชุด	280.00	2,240.00	80.00	640.00	2,880.00	✓
3.14	เดินท่อเหล็กร้อยสายไฟ ขนาดความยาว 3 ม. ต่อท่ออื่น พร้อมอุปกรณ์ยึด	16.00	ท่อน	290.00	4,640.00	35.00	560.00	5,200.00	✓
3.15	ติดตั้งกล่องร้อยสายไฟ จำนวน	8.00	ชุด	45.00	360.00	10.00	80.00	440.00	✓
3.16	เดินท่อร้อยสายไฟชนิดอ่อนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ยาวประมาณ	8.00	ม.	70.00	560.00	10.00	80.00	640.00	✓
3.17	เดินสายไฟฟ้าแบบหุ้มฉนวนแบบคู่ จำนวน	1.00	ม้วน	2,025.00	2,025.00	607.00	607.00	2,632.00	✓
3.18	กระบอกเงาครอบพลาสติก ปริมาณชิ้นลงได้ หน้า 6 มม. จำนวน	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	✓
3.19	ชิ้นวางของ พลาสติก (เจาะยึดสกรู) จำนวน	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00	✓
3.20	ติดตั้งลูกบิดประตูชนิดสแตนเลส จำนวน	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	79.00	632.00	4,232.00	✓
3.21	ร้อยประตูห้องน้ำเดิม พร้อมเซนท์ <b>คำนวณ</b>	8.00	ชุด	-	-	70.00	560.00	560.00	✓
3.22	ติดตั้งประตูห้องน้ำ พลาสติกชนิด ABS พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	8.00	ชุด	3,680.00	29,440.00	200.00	1,600.00	31,040.00	✓
3.23	ทาสีเก็บงานแต่งบริเวณ เนื้อที่ประมาณ	60.00	ตร.ม.	44.00	2,640.00	34.00	2,040.00	4,680.00	✓

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

ชื่อ..... (นาย.....).....ประธานกรรมการราคาากลาง ลงชื่อ..... (นาย.....).....กรรมการราคาากลาง

ผู้อำนวยการศึกษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการราคาากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายยศวิสิษฐ์ เลาห์บ้านเกาะ, นายศุภศักดิ์ วงศ์สุวรรณ

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ ๒๓ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.24	ติดตั้งป้ายสัญลักษณ์แผ่นอะคริลิกใสติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.30 x 0.20 ม. ติดตั้งหน้าห้องน้ำ จำนวน	8.00	ชุด	360.00	2,880.00	60.00	480.00	3,360.00	✓
	<b>รวมรายการที่ 3</b>				<b>186,097.00</b>		<b>61,431.00</b>	<b>247,528.00</b>	✓
4	สร้างเกสโตลูมิเนียมระบายนายอากาศ พร้อมโครงเหล็กยึด บริเวณรั้วหลังโรงครัว ตามแบบเลขที่ นข.2/2563 จำนวน	1.00	รายการ						
4.1	สร้างบานเกล็ดระบายนายอากาศแบบทึบชนิด TYPE-300 พร้อมโครงเหล็กยึด บริเวณรั้วหลังโรงครัว เนื้อที่ประมาณ	21.00	ตร.ม.	550.00	11,550.00	165.00	3,465.00	15,015.00	✓
4.2	ติดตั้ง FLASHING เมทัลชีท กว้าง 12 นิ้ว หน้า 1 มม. ปรับปิดแนวต่อโครงเหล็กยึดระบายนายอากาศกับหลังคาถ้ำนาค								
	<b>รวมรายการที่ 4</b>				<b>14,910.00</b>		<b>4,065.00</b>	<b>18,975.00</b>	✓
5	ปรับปรุงสนามเด็กเล่น ขนาดประมาณ 9.00 x 14.00 ม. ตามแบบเลขที่ นข.2/2563 จำนวน	1.00	รายการ						
5.1	สร้างหลังคาสนามเด็กเล่น พร้อมเทพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ นข. 2/2563 เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.	2,216.00	279,262.00	972.69	122,559.48	401,821.48	ภาคผนวก ก.
5.2	รื้อพื้นผิวแอสฟัลต์เดิม พร้อมขนทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.	-	-	45.00	5,670.00	5,670.00	✓

ชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสามพราน) ประธานกรรมการราคากลาง ลงชื่อ..... (นายยศวิสิษฐ์ เลาห์บ้านเกาะ) กรรมการราคากลาง ลงชื่อ..... (นายศุภศักดิ์ วงศ์สุวรรณ) กรรมการราคากลาง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 7

มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

โครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนตรีธรรมสถานศรีสิงห์อนุสรณ์

งานที่ก่อสร้างโรงเรียนมนตรีธรรมสถานศรีสิงห์อนุสรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่ตนเอง

นายอรุณราชกลางโดย นายธนพล ภูมิสาบพราณ, นายยศวิสิทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ .....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.3	ปูนลือตยาลงถังกระแทก ขนาด 0.50 ม. x 0.50 ม.หนา 0.025 ม. เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.	900.00	113,400.00	120.00	15,120.00	128,520.00	✓
5.4	คัตตงไฟโคมไฮเบย์ 250 วัตต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว หลอดไฟชนิดเมทัลฮาไลด์ พร้อมอุปกรณ์และเดินสาย ในท่อร้อยสายไฟ จำนวน	3.00	ชุด	3,300.00	9,900.00	650.00	1,950.00	11,850.00	✓
5.5	สวิตช์และแผงควบคุม จำนวน	1.00	ชุด	3,270.00	3,270.00	500.00	500.00	3,770.00	✓
	รวมรายการที่ 5				405,832.00		145,799.48	551,631.48	✓
	รวมรายการที่ 1-5							1,243,200.48	✓

ลงชื่อ .....

ประธานกรรมการราคาากลาง ลงชื่อ .....

(นายยศวิสิทธิ์ เล่ห์บ้านเกาะ)

กรรมการราคาากลาง ลงชื่อ .....

.....

กรรมการราคาากลาง

.....

.....

.....

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมต้นศรีสังข์หนองสนม  
สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมต้นศรีสังข์หนองสนม

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ 10 ต.ค. 2562

หน่วย : บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม  
ผู้อำนวยการกลางโดย นายชนพล ภูมิสามพราน, นายศวัสส์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	สร้างหลังคาสนามเด็กเล่น พร้อมเทพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ นข. 3/2563 เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.						
5.1.1	รื้อพื้นคอนกรีตเดิม ทำฐานราก เนื้อที่ประมาณ	15.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	✓
5.1.2	รื้อพื้น ค.ส.ล.แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.	-	-	70.00	8,820.00	8,820.00	✓
5.1.3	ปูดินและกลบกลับ จำนวน	15.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00	✓
5.1.4	เสาเข็มทอกเหล็กกลมวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร จำนวน	40.00	ต้น	465.00	18,600.00	152.00	6,080.00	24,680.00	✓
5.1.5	สกัดหัวเสาเข็ม จำนวน	40.00	ต้น	-	-	120.00	4,800.00	4,800.00	✓
5.1.6	ทรายหยาบ ปริมาณ	1.50	ลบ.ม.	460.00	690.00	99.00	148.50	838.50	✓
5.1.7	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,988.80	2,983.20	398.00	597.00	3,580.20	✓
5.1.8	คอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	2,244.00	6,732.00	391.00	1,173.00	7,905.00	✓
5.1.9	เหล็กเสริม								
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. จำนวน	8.88	กก.	19.03	168.99	4.10	36.41	205.39	✓
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. จำนวน	88.80	กก.	17.90	1,589.52	4.10	364.08	1,953.60	✓
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. จำนวน	78.90	กก.	17.56	1,385.48	4.10	323.49	1,708.97	✓

ลงชื่อ.....  
(นายชยสิทธิ์ คุ้มบ้านเกาะ)

ลงชื่อ.....  
(นายชยสิทธิ์ คุ้มบ้านเกาะ)

ลงชื่อ.....

กรรมการราคาากลาง

ผู้อำนวยการบริหารพิเศษ  
ฝ่ายโยธา

ผู้อำนวยการราคาากลาง  
ฝ่ายโยธา

ฝ่ายโยธา

กรรมการราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษาศึกษา

โครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมศึกษาจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมศึกษาจังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่อบช.

จำนวนราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายศิวีสส์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ .....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1.10	ลวดผูกเหล็ก จำนวน	5.50	กก.	25.82	142.01	-	-	142.01	
5.1.11	ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
5.1.12	ไม้ครุ่ยตีไม้แบบ	4.50	ลบ.ฟ.	400.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
5.1.13	ค่าแรงประกอบไม้แบบ เนื้อประมาณ	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
5.1.14	ตะปู จำนวน	5.50	กก.	25.82	142.01	-	-	142.01	
5.1.15	พื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม. เสริมเหล็ก Wiremesh ศก. 4.6 มม.								
	ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. เติริมผิวไปตลอดยาว	126.00	ตร.ม.	405.00	51,030.00	85.00	10,710.00	61,740.00	
	เนื้อที่ประมาณ	46.00	ม.	40.00	1,840.00	34.00	1,564.00	3,404.00	
5.1.16	ก่อกอบ ค.ส.ล.หนา 0.10 ม.								
5.1.17	เสาเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว หนา 3.2 มม.	10.00	ต้น	2,250.00	22,500.00	650.00	6,500.00	29,000.00	รวมค่าขนส่ง
	สูง 3.5 ม. เชื่อม PLATE เหล็กยึดกับฐานราก จำนวน								
5.1.18	โครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว หนา 2.0 มม.	25.00	ฟ่อน	223.86	5,596.50	69.00	1,725.00	7,321.50	รวมค่าขนส่ง
	- เหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	15.00	ฟ่อน	319.80	4,797.00	99.00	1,485.00	6,282.00	รวมค่าขนส่ง
	- เหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 3.0 มม.	20.00	ฟ่อน	615.00	12,300.00	190.00	3,800.00	16,100.00	รวมค่าขนส่ง
	- แปเหล็ก 75 x 45 x 2.3 มม. จำนวน	33.00	ฟ่อน	420.00	13,860.00	130.00	4,290.00	18,150.00	รวมค่าขนส่ง

Handwritten signature

Handwritten signature

กรรมการราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง ลงชื่อ.....

ผู้อำนวยการโรงเรียน

(นายอัครวิทย์ เตชะบ้านเกาะ)

กรรมการราคากลาง

ผู้อำนวยการโรงเรียน

นายอัครวิทย์ เตชะบ้านเกาะ

ผู้อำนวยการโรงเรียน

นายอัครวิทย์ เตชะบ้านเกาะ

กรรมการราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมัธยมศึกษาจังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนมัธยมศึกษาจังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่อนุรักษ์

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายศวัสส์ เล่ห์บ้านเกาะ, นายศักดิ์ณรงค์ วงศ์สุวรรณ

แบบเลขที่ นข.2/2563

เมื่อวันที่ 12/05/2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1.19	บุ่งแผ่นหลังคาเหล็กกริลลอน (รีดโค้ง)								
	หนา 0.5 มม. เนื้อที่ประมาณ	160.00	ตร.ม.	340.00	54,400.00	80.00	54,400.00	108,800.00	รวมค่าขนส่ง
5.1.20	แผ่นเหล็กกริลลอนปิดข้าง								
	หนา 0.5 มม. เนื้อที่ประมาณ	12.00	ตร.ม.	310.00	3,720.00	80.00	960.00	4,680.00	รวมค่าขนส่ง
5.1.21	ครอบข้างหลังคาเหล็กกริลลอน	22.00	ม.	260.00	5,720.00	50.00	1,100.00	6,820.00	รวมค่าขนส่ง
5.1.22	รางรับน้ำหลังคาสแตนเลสกว้าง 8 นิ้ว	30.00	ม.	850.00	25,500.00	25.00	750.00	26,250.00	
5.1.23	ท่อรับน้ำหลังคาสแตนเลส Ø 4" พร้อมข้อยึด	16.00	ม.	45.00	720.00	25.00	400.00	1,120.00	
5.1.24	ฉนวนกันความร้อนโฟมชนิดหุ้มท่อลูมิเนียมพอยล์ เนื้อที่ประมาณ	160.00	ตร.ม.	120.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
5.1.25	น้ำมันสน จำนวน	2.00	กระป๋อง	270.00	540.00	-	-	540.00	
5.1.26	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3.2 มม.	15.00	กก.	32.71	490.65	-	-	490.65	
5.1.27	เหล็กแผ่นขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม. จำนวน	1.00	แผ่น	4,347.00	4,347.00	-	-	4,347.00	
5.1.28	ทาสีน้ำมัน (รวมรองพื้นกับสีน้ำมัน) เนื้อที่ประมาณ	126.00	ตร.ม.	68.00	8,568.00	48.00	6,048.00	14,616.00	*
5.1.29	ซ่อมพื้นลาน คสล. ที่จุดทำฐานราก เนื้อที่ประมาณ	15.00	ตร.ม.	260.00	3,900.00	60.00	900.00	4,800.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน	126.00	ตร.ม.		279,262.36		122,559.48	401,821.84	
	รวมเฉลี่ยราคากลางต่อระยะ				2,216.37		972.69	3189.06	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

*(Signature)*

*(Signature)*

นาย.....

นาย.....

นาย.....